




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

: Jakarta, 5 Mei 1978

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0405057806

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris S-290 Statistik Pendidikan Bahasa 3 4A  34

Pendidikan Matematika E-303 Etnomatematika 2 8A  18

Pendidikan Profesi Guru C-067 Computational Thinking 2 19  26

 7Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105066 - Etnomatematika

: 8A

Jadwal Kuliah R.RA404 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

8 Mar 2024

Pengantar Etnomatematika  17 JOKO SOEBAGYO

 2 Jumat

15 Mar 2024

ETNOMATEMATIKA & MATEMATIKA AKADEMIK  17 JOKO SOEBAGYO

 3 Jumat

22 Mar 2024

ETNOMATEMATIKA PADA PERMAINAN TRADISIONAL, 

SENI & MAKANAN KHAS

 18 JOKO SOEBAGYO

 4 Jumat

29 Mar 2024

Etnomatematika Cagar Budaya  18 JOKO SOEBAGYO

 5 Jumat

5 Apr 2024

Etnomatematika pada Cagar Budaya  18 JOKO SOEBAGYO

 6 Jumat

19 Apr 2024

Mengkaji Teori dan Artikel Penelitian Etnomatematika  13 JOKO SOEBAGYO

 7 Jumat

26 Apr 2024

Mengkaji teori dan artikel penelitian Etnomatematika  16 JOKO SOEBAGYO

 8 Jumat

3 Mei 2024

UTS  18 JOKO SOEBAGYO

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01105066 - Etnomatematika

: 8A

Jadwal Kuliah R.RA404 Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

17 Mei 2024

Melakukan Penelitian Etnomatematika  18 JOKO SOEBAGYO

 10 Jumat

24 Mei 2024

Melakukan  Penelitian Etnomatematika  18 JOKO SOEBAGYO

 11 Jumat

31 Mei 2024

Menyusun Hasil dan Pembahasan Penelitian 

Etnomatematika

 18 JOKO SOEBAGYO

 12 Jumat

7 Jun  2024

Melakukan Penelitian Etnomatematika  18 JOKO SOEBAGYO

 13 Jumat

14 Jun  

2024

Menyusun Hasil Penelitian Etnomatematika  18 JOKO SOEBAGYO

 14

Jumat

21 Jun  

2024

Revisi Artikel Penelitian Etnomatematika  18 JOKO SOEBAGYO

 15

Kamis

20 Jun  

2024

 18 JOKO SOEBAGYO

 16 Jumat

5 Jul 2024

UAS  18 JOKO SOEBAGYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  6 Juli 2024

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Submit Artikel Penelitian Etnomatematika

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA

DIVA SHAFIRA



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01105066 - Etnomatematika

: 8A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2024 15 Mar 2024 22 Mar 2024 29 Mar 2024 5 Apr 2024 19 Apr 2024 26 Apr 2024 3 Mei 2024 17 Mei 2024 24 Mei 2024 31 Mei 2024 7 Jun  2024 14 Jun  202421 Jun  202420 Jun  2024 5 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI 13  80X X V V V X V V V V V V V V V V

 2 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2101105001 QUENSY RIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101105010 DIVA SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2101105021 INTAN NURJANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101105022 PRADNYA PARAMITHA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 10 2101105024 FAZRIAH RAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

11 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 14 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2101105055 LISA SANTIKA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 2101105060 PUTRI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  18  18  18  13  16  18  18  18  18  18  18  18  18  18

Jakarta,  6 Juli 2024

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Etnomatematika

8A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2001105002 M.FATHAN BUHAIRI  82 50  89 80 B 78.20

 2 2001105041 MUHAMMAD ADRIAN  82 70  86 93 A 82.30

 3 2101105001 QUENSY RIANI  87 69  86 100 A 84.30

 4 2101105007 INDY LISAUMI ROSYANA DEWI  88 89  86 100 A 88.60

 5 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH  88 55  85 100 A 81.40

 6 2101105010 DIVA SHAFIRA  90 85  84 100 A 87.60

 7 2101105015 MUHAMMAD FADHILAH  85 50  84 93 B 78.40

 8 2101105021 INTAN NURJANAH  87 87  83 100 A 86.70

 9 2101105022 PRADNYA PARAMITHA  82 54  82 93 B 77.50

 10 2101105024 FAZRIAH RAMDANI  89 88  82 100 A 87.10

 11 2101105028 AISAH SYARIF RAMADHANI  87 59  82 100 A 80.70

 12 2101105034 ZAHRANI PUTRI SETIABUDI  87 59  82 100 A 80.70

 13 2101105037 JUWITA DYAH WULANDARI  80 50  82 93 B 76.10

 14 2101105047 AHMAD FIKRI ABDULLAH  80 50  81 100 B 76.40

 15 2101105051 SATRIA KAMAL GUSTIA  79 55  81 100 B 77.10

 16 2101105052 KEYSHA ALIFIA SYAHWA  78 55  81 93 B 76.10

 17 2101105055 LISA SANTIKA  87 87  80 93 A 84.80

 18 2101105060 PUTRI SYAHRANI  85 87  80 100 A 84.90

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Ttd
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